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COM. DI FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI
partenza 850 mt

C.A.l. FORNI AVOLTRI

MADONUTO
arrivo 1250 mt

A.S.D.MONTE COGLIANS

FORNI AVOLTRI 18 - 09 - 2022
8° VERTICAL " MONTE CHIADIN "

2500 mt.

sviluppo

CLASSIFICA GENERALE MINI VERTICAL

Pett. Cognome Nome

28 Urgesi Alec

24 Del Fabbro Elia

6 Romanin Devis

2 Romanin Mathias

5 Romanin Julia

20 Gortana Simone

18 Cattarinussi Davide
21 Copetti Nicholas

4 Pividori Zoe

13 Del Fabbro Samuel
7 Del Fabbro Sofia
10 Romanin Angelica
11 Zanier Giorgia

8 Del Fabbro Marta

31 Romanin Luca

19 Cattarinussi Nicola

9 Romanin Elisabetta
1 Romanin Greta

30 Del Fabbro Riccardo
17 Mansutti Michele

12 Ceconi Luca

14 Del Fabbro Sveva
16 Del Fabbro Gabriele
22 Mansutti Lara

33 Carrera Rosematrj
29 Banelli Valentina

15 Del Fabbro Maddalena
23 Soravito Mario

3 But Ornella

27 Sacchet Giulia

26 Romanin Enzo

25 Campone Francesca

Societa'

Camosci Sappada

Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Atletica Dolce Nord Est

Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Avoltri

Aquile Friulane

Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
X

Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Asd M.Te Coglians Forni Avoltri
Edelweiss Villa Santina

G.S. Stella Alpina

Nessuna

Nessuna

Atletica Dolce Nord Est

Pos

ANNO MIF m/

2011
2007
2013
2011
2009
2010
2012
2009
2011
2011
2006
2006
2006
2010
2014
2012
2009
2010
2012
2009
2010
2014
1978
2013
2016
1981
1988
1939
1960
1990
1943
1964
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Cat
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Cat

Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V
Mini V

iscritti
33

dislivello
400 mt

Tempo

18'17
19'35
22'22
22'45
22'51
23'19
23'27
24'16
24'45
25'26
25'45
27'14
27'26
27'40
28'43
28'52
28'53
29'11
29'26
29'56
33'43
37'47
37'51
43'49
44'04
44'14
44'19
44'35
53'12
1.09'50
1.1112
1.15'59

arrivati
32

Dist

0'00
1'18
4'05
4'28
4'34
5'02
5'10
5'59
6'28
7'09
7'28
8'57
9'09
9'23
10'26
10'35
10'36
10'54
11'09
11'39
15'26
19'30
19'34
25'32
25'47
25'57
26'02
26'18
34'55
51'33
52'55
57'42
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COM. DI FORNI AVOLTRI C.A.l. FORNI AVOLTRI A.S.D.MONTE COGLIANS

FORNI AVOLTRI 18 - 09 - 2022
8° VERTICAL " MONTE CHIADIN "

7° TROFEO " GILDO PASCOLO *

FORNI AVOLTRI BALO DAL CHIADIN sviluppo dislivello
partenza 850 mt arrivo 2050 mt 5200 mt. 1200 mt
CLASSIFICA GENERALE VERTICAL

. Pett Cognome Nome Societa’ Anno m/F Pos Pos Cat  Tempo Dist
100 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 M 1 1 under4sm 51'62 0'00
95 Puntel Fabrizio Atletica Sappada Plodn 1970 M 2 1 overasMm 53'37 1'45
109 Buttazzoni Lorenzo Aquile Friulane 1999 M 3 2 underasm 54'20 2'28
112 Merluzzi Patrik Team Aldo Moro Paluzza 1986 M 4 3 uUnderasm 54'67 3'05
122 Petris Gabriele G.S. Stella Alpina 2006 M 5 4 underasm 55'41 3'49
114 Vignazia Luca Spiquy Team 1974 M 6 2 overssm 56'44 4'52
89 Morocutti Antonello U.S. Aldo Moro Paluzza 1971 M 7 3 overasm 5849 6'57
121 Zoffi Francesco Giuseppe Team Aldo Moro Paluzza 1978 M 8 5 Underasm 5919 727
106 Mazzilis Emilio Polisportiva Timaucleulis 1975 M 9 4 overssm 1:02'44 1052
96 Dassi Sergio Apd Timaucleulis 1962 M 10 5 overssm 1:.03'45 1153
88 Cescutti Flavio Calgaretto 1964 M 11 6 overasm 1:04'56 13'04
97 Forabosco Michele Atletica Moggese 1987 M 12 6 uUnder4asm 1:05'17 1325
105 Maieron Irene Apd Timaucleulis 1980 F 1 1 underasF 1:06'07 14'15
101 Oballa Michele Edelweiss Villa Santina 1964 M 13 7 overssm 1.06'18 14'26
110 De Candido Romole Stefano Team Aldo Moro Paluzza 1974 M 14 8 over4sMm 1:06'45 14'53
102 Baron Lorella Edelweiss Villa Santina 1968 F 2 1 overasF 1:09'37 1745
93 Bianchini David Asd Aquile Friulane 1970 M 15 9 over4sm 1:09'47 17'55
119 Stecchina Fabio Runcard 1978 M 16 7 under4asm 1:12'08 20'16
98 Romanin Fabrizio Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1964 M 17 10 over4sMm 1:12'34 20'42
123 Arduca Antonio Asd Podisti Cordenons 1972 M 18 11 overasm 1:12'43 2051
118 Neukom Remo G.S. Stella Alpina 1953 M 19 12 over4sm 1:13'53 22'01
120 Floreanini Michele X 1980 M 20 8 underasm 1:14'40 22'48
115 Cofini Marco Atletica Dolce Nord Est 1983 M 21 9 underasm 1:17'34 25'42
111 Sbhrizzai Roberto Aldo Moro Paluzza 1949 M 22 13 overasMm 1:21'25 29'33
108 Mansutti Paolo Aquile Friulane 1977 M 23 10 under4sm 1:22'07 3015
117 Di Bert Valentina Atletica Dolce Nord-Est 1998 F 3 2 underaskF 1:24'09 32'17
107 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 F 4 3 under45F 1:26'18 34'26
103 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 F 5 4 under4asrF 1:28'52 37'00
113 Del Fabro Sonia G.S. Stella Alpina Forni Di Sopra 1966 F 6 2 over4as5F 1:32'04 40'12
104 Cimenti Alessandro Atletica Buja 1969 M 24 14 overasm 1:32'06 40'14
116 Zanini Laura Atletica Dolce Nord-Est 1972 F 7 3 over4asF 1:41'13 4921
99 Varnerin Giacomo Edelweiss Villa Santina 1949 M 25 15 overasm 1:44'57 53'05
92 Romanin Tania Nessuna 1968 F 8 4 over4sF 2:02'53 1:11'01
94 Romanin Antonio Nessuna 1958 M 26 16 oOverasm 2:18'34 1:26'42
90 Sacchet Michela Nessuna 1976 F 9 5 over4sF 2:18'36 1:26'44
91 De Valerio Denis Nessuna 1982 M 27 11 under4asm 2:20'10 1:28'18



